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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE 

Nr.

N

KËRKUESI : XHENTIL GJYSMA  + BP DATE 19/09/2024
VENDNDODHJA
BASHKIA: KORCE DVASHK/ZVASHK KORCE ZONA KADASTRALE: 8561 NUMRI PASURISE : 8/206 ETJ INDEX HARTE: 

             QELLIMI:  REGJISTRIM 

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: TRUALL SIP.PASURISE=16500 m2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT=0.0 m2 NUMRI KATEVE =0

ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI
1

2

3

TEKNOLOGJIA E MATJEVE: Z-G

NUMRI PEMEVE 0 

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

SH 1:2500

SHENIME TE VECANTA:

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT
EMRI: ARBER GREMI 
LICENCA: NR.T.1562; DATE 06/05/2022
NR NIPTI : M24409001S

KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI_____
NENSHKRIMI / VULA  _______

ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT

Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje
Distancash;

PERCAKTIMI KUFIRIT: P; HK
Kode per percaktimin e kufirit:P-Përfaqësues i Pronarve;K-Kufitarët të Gjithë; KP-Kufitarët Pjesërisht;
PB-Përfaqësues Bashkie, HK-Harta Kadastrale;

4

SHPJEGUES
KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE(VKKP)

KUFIRI SIPAS GJENDJES FAKTIKE (PER REGJISTRIM)
SIPERFAQE = 16500 m2

SIPERFAQE = 13030 m2

VERI

LINDJE

JUG

PERENDIM

Nr pasurie

Nr pasurie
Nr pasurie

Nr pasurie

x=564806.98
y=4499964.37

x=565290.96
y=4500315.07

x=565290.96
y=4499964.37

x=564806.98
y=4500315.07

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
EMRI :__________

NENSHKRIMI __________

NENSHKRIMI/VULA  _______

K-34-126-(25-B)

SIP = 930 m2 ( zene nga superstrada)
Pas 8/206 = 2540 m2 ( certifikuar)

Pasurite qe preken nga vkkp jane : pasurite nr 8/206; 8/207; 8/208; 8/211; 8/121;8/122; 8/123; 8/368
Superstrade (900m2); dhe 8/47; pjeserisht 8/44 .   (Pasuri te  percaktuara nga harta kadastrale)  
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